СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24.12.2021г.                                                         №92
село Красное

Об утверждении Положения о
муниципальном контроле в сфере благоустройства
на территории Красносельского сельского поселения
 Кущевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Красносельского сельского поселения Кущевского района, Совет Красносельского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Красносельского сельского поселения Кущевского района согласно приложению.
2. Главному специалисту администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района (Шимон) обнародовать текст настоящего решения в специально установленных местах и  разместить на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Совета Красносельского сельского поселения Кущевского района (Беляков).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования,  но не ранее 1 января 2022 года.

	Глава
Красносельского сельского
поселения Кущевского района
	Председателя Совета
Красносельского сельского
поселения Кущевского района

	                     Л.Э.Чередниченко
		                                      Е.С.Миндрина